
Uchwała Nr II /449/2011 
 z dnia 9 grudnia 2011 roku 

 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

opinii dotyczącej projektu budżetu Gminy Ładzice na 2012 rok 
 

 
 Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku                 
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 
55, poz. 577 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi: 
 
 
1. Wojciech Newereńczuk- przewodniczący 
2. Paweł Jaśkiewicz - członek 
3. Bogdan Łągwa - członek 

 

                                                         uchwala, co następuje: 

 
       Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Gminy Ładzice na 2012 rok wnosząc 
uwagę zawartą w uzasadnieniu. 

 
 
                                                Uzasadnienie 

 
 

Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony projekt budżetu  na 2012 rok. 
 
W ocenie Składu Orzekającego analiza przekazanych dokumentów 

wskazuje, że projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami nie spełnia 
warunków wynikających z § 2 pkt.3 Uchwały Rady Nr XXXVIII/211/2010 z dnia 
16 września 2010 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Ładzice. 
Część tabelaryczna nie zawiera zestawienia dochodów w/g źródeł oraz 
zestawienia wydatków według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej,          
w relacji do przewidywanego wykonania roku poprzedzającego rok budżetowy, 
natomiast w pozostałym zakresie nie budzi zastrzeżeń w tym zakresie. 

  
Skład Orzekający stwierdził zasadniczą zgodność przedstawionego 

projektu budżetu na 2012 rok uwzględniając powyższą uwagę zarówno                
z wymogami ustawy o finansach publicznych, jak i przepisami prawa 
materialnego normującego poszczególne dziedziny działalności jednostki 
samorządu terytorialnego. 



    
          Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu sformułowaną                    
w niniejszej uchwale organ wykonawczy jest obowiązany przedstawić, przed 
uchwaleniem budżetu Radzie, stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy z dnia                 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240               
ze zmianami/. 

        Stosownie do art. 246 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   
o finansach publicznych jednostka samorządu terytorialnego niniejszą opinię 
obowiązana jest publikować w terminie 7 dni od dnia otrzymania na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 06 09 2001 roku o dostępie do informacji 
publicznych /Dz.U. Nr 112, poz. 1198 ze zmianami/. 

 

        Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 
ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego 
składu Kolegium. 


